
UCHWAŁA NR L/441/14
RADY MIEJSKIEJ W JĘDRZEJOWIE

z dnia 28 marca 2014 r.

w sprawie utworzenia odrębnych obwodów głosowania w mieście i gminie Jędrzejów

Na podstawie art. 12 § 4 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 roku - Kodeks wyborczy /Dz. U. Nr 21, poz. 
112 z późn.zm./ w związku z postanowieniem Prezydenta Rzeczypospolitej Polskiej z dnia 19 lutego 2014r. 
w sprawie zarządzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego /Dz.U z 2014r. poz. 231/ Rada Miejska 
w Jędrzejowie uchwala co następuje:

§ 1. Dla przeprowadzenia wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego zarządzonych na dzień 25 maja 
2014 roku tworzy się odrębne obwody głosowania:

1. Obwód głosowania nr 22 z siedzibą w NZOZ Szpital Specjalistyczny w Jędrzejowie im. Władysława 
Biegańskiego ul. Małogoska Nr 25. Granicą obwodu jest NZOZ Szpital Specjalistyczny im. Władysława 
Biegańskiego w Jędrzejowie.

2. Obwód głosowania nr 23 z siedzibą w Domu Pomocy Społecznej w Mnichowie. Granicą obwodu jest 
Dom Pomocy Społecznej w Mnichowie.

§ 2. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Miasta Jędrzejowa.

§ 3. Uchwała podlega niezwłocznemu przekazaniu Wojewodzie Świętokrzyskiemu i Komisarzowi 
Wyborczemu w Kielcach.

§ 4. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu w Dzienniku Urzędowym 
Województwa Świętokrzyskiego oraz podaniu do publicznej wiadomości przez wywieszenie na tablicach 
ogłoszeń na terenie miasta i gminy Jędrzejów.

 

 Przewodniczący Rady 
Miejskiej w Jędrzejowie

mgr Paweł Błaszkiewicz

DZIENNIK URZĘDOWY
WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO

Kielce, dnia 4 kwietnia 2014 r.

Poz. 1182


		2014-04-04T13:31:55+0000
	Polska
	Lech Hamera
	Publikacja w dzienniku urzędowym.




